
Nordic Carhouse ApS

CVR-nr.: 45289117

Kattegatvej 39
2150 Nordhavn

Årsrapport
18. december 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2026

Patrick Stenstrup Lepke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Carhouse ApS
Kattegatvej 39
2150 Nordhavn
e-mailadresse: mikkel@nordiccarhouse.dk
CVR-nr.: 45289117
Regnskabsår: 18/12/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive virksomhed med leasing, udløjning og handel med motorkøretøjer samt ydelser indenfor service, reparationer og tilbehør til køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 847.512 kr. og egenkapitalen beløber sig pr. 31. december 2025 til 887.512 kr. Året har været præget af etableringen af virksomheden og lave de fornødne aftaler for langsigtet vækst af virksomheden.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil have væsentlige effekt på selskabets finansielle position.

Resultatopgørelse 18. dec. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.520.787
Personaleomkostninger		-245.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		1.275.456
Øvrige finansielle omkostninger		-189.140
Ordinært resultat før skat		1.086.316
Skat af årets resultat		-238.804
Årets resultat		847.512
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		847.512
I alt		847.512

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.
Kontraktlige aktiver		156.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	156.244
Anlægsaktiver i alt		156.244
Fremstillede varer og handelsvarer		4.030.117
Varebeholdninger i alt	2	4.030.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.234.055
Tilgodehavender i alt		1.234.055
Likvide beholdninger		7.463
Omsætningsaktiver i alt		5.271.635
AKTIVER I ALT		5.427.879

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		847.512
Egenkapital i alt		887.512
Skyldig selskabsskat		238.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt		238.804
Gæld til realkreditinstitutter		3.845.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.000
Skyldig moms og afgifter		379.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.301.563
Gældsforpligtelser i alt		4.540.367
PASSIVER I ALT		5.427.879

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	156.244
Afgang	0
Kostpris ultimo	156.244

2. Varebeholdninger i alt

Varelageret består af salgsbiler på selskabets adresse på balancedagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.845 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<i>t.kr.</i> 4.030
------------------	-----------------------

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Lønninger og gager	233.062
Andre omkostninger til social sikring	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.268
Total	245.331